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TÜSİAD’ın “Dönüşümü Hızlandır! Demoday” etkinliği  

gerçekleştirildi 

 

TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! girişimcilik programı kapsamında ölçeklendirilebilir, 

sürdürülebilir ve globalleşme potansiyeli olan erken aşama girişimlere yönelik olarak 

kurgulanan hızlandırma programı TÜSİAD “Dönüşümü Hızlandır! Demoday” etkinliği 

24 Haziran’da gerçekleştirildi.  

 

Hızlandırma programına dahil olan 10 girişimin sunum yaptığı ve girişimcilik 

ekosistemiyle bir araya geldiği etkinliğin açılış konuşmalarını TÜSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Ozan Diren ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gelecek Endüstrileri, 

Girişimcilik ve Yatırım Yuvarlak Masası Başkanı Ahu Serter yaptı. 

 

Diren, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 

 

“Yapay zekâ; üretimden sağlığa, eğitimden enerjiye kadar tüm sektörleri yeniden 

şekillendiriyor. Veri ve teknoloji artık yalnızca belirli sektörlerin değil, tüm ekonominin 

temel yapı taşları haline geliyor. Bu yeni dönemde ülkelerin rekabet gücünü yalnızca 

sahip oldukları kaynaklar değil; teknoloji geliştirme kapasiteleri, yenilikçilik yetenekleri 

ve girişimcilik ekosistemlerinin gücü belirleyecek. 

 

İşte girişimcilik tam da bu nedenle büyük önem taşıyor. Çünkü girişimciler yalnızca 

ekonomik değer üretmiyor; aynı zamanda toplumların değişime uyum sağlama 

kapasitesini de artırıyor. 

 

 
 

Basın Bülteni 
              25 Haziran 2026 
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TÜSİAD olarak biz de bu anlayışla genç girişimcilerin fikirlerini geliştirmelerine ve 

ölçeklenebilir çözümlere dönüştürmelerine katkı sunmayı önemsiyoruz. Gençlerin 

yenilikçi fikirleri ve cesaretleri ile girişimcilik ekosistemi arasındaki bağı güçlendirmek 

için çalışmaya devam edeceğiz.” 

 

Açılışın ardından hızlandırma girişimlerinin sunumları ve rehberleri ile süreç 

değerlendirme bölümüne geçildi. 10 girişim ve eşleştikleri rehberlerinin listesi şöyle: 

 

• TÜSİAD Rehberi: Aslıhan Bulut, Aviation Parts and Services Kurucusu ve 

CEO’su 

Girişim Ekibi: Mustafa Tüfekçi, Sena Hamarat 

Girişim: Thecatech - Başta sağlık olmak üzere birçok sektöre yönelik; 

biyouyumlu, uzun ömürlü, dayanıklı ve bakteri/kirlilik tutunmasını önleyen 

fonksiyonel yüzey çözümleri geliştirerek ürünlerin performansını ve güvenliğini 

artırır, daha güvenilir ve sürdürülebilir yüzey teknolojileri sunar.  

• TÜSİAD Rehberi: Cevher Özyavuz, Cevher Jant Sanayii İcra Kurulu Üyesi ve 

Genel Müdür Yardımcısı 

Girişim Ekibi: Murat Buğra Meral, Emin Can Başkaya, Ersin Çine, Tunahan 

Akçay, Ayberk Gezer 

Girişim: Lex Asistan - Avukatların işlerini hızlandıran yapay zeka destekli hukuk 

teknolojisi platformudur. Mevzuat ve emsal kararları bulur, özetler, 

ilişkilendirir ve güncel değişiklikleri takip ederek iş yükünü azaltır. 

• TÜSİAD Rehberi: Dide Özdikmen, Alter Uluslararası Mühendislik ve Müşavirlik 

Yönetici Ortağı 

Girişim Ekibi: Emin Emre Sert, Ahmet Talha Yaman 
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Girişim: Kitt - Çiftçiden sanayiye uzanan üretim zincirini veriyle yönetir. 

Endüstriyel kenevirle tarımı yeniden tanımlar; toprağı iyileştirir, iklim krizine 

çözüm üretir ve sanayiye sürdürülebilir, yüksek katma değerli hammadde 

sağlar. 

• TÜSİAD Rehberi: Mehmet Avcı, Wilco Group CEO’su 

Girişim Ekibi: Seyda Ay, Ahmet Sancar 

Girişim: Nutrojen – Biyoteknolojik Acil Gıda Durum Gıdaları - Afet ve acil 

durumlarda bağışıklık ve sindirim sağlığını desteklemek amacıyla, 

biyoteknolojik yöntemlerle elde edilen postbiyotikler içeren, tek başına bir 

öğün ihtiyacını karşılayabilen, uzun raf ömürlü ve medikal nitelikli fonksiyonel 

acil durum gıdaları geliştirir. 

• TÜSİAD Rehberi: Mehmet Işıldak, Albert Genau Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı 

Girişim Ekibi: Erdem Canaz, Mustafa Şaban Tekşen, Mustafa Bayram 

Girişim: Virtue24 - Üretim hatlarına kameralar kurar ve yapay zeka 

algoritmaları ile ürünlerdeki bozuklukları tespit eder. Diğer firmaların aksine, 

genellenebilir algoritmaları sayesinde uzun projelendirme süreçleri olmadan 

aynı gün kurulum yapabilir. 

• TÜSİAD Rehberi: Nurettin Varol, Made Mutfak Yönetim Kurulu Başkanı 

Girişim Ekibi: Sevgi Akın, Işıl Aslan 

Girişim: CarbonNature - Yapay zeka ve uydu verileriyle karbon yutak alanlarını 

izleyip doğrulayan, birey ve şirketlere karbon kredisi geliri sağlayarak yeşil 

dönüşümü hızlandıran dijital bir MRV platformudur. 

• TÜSİAD Rehberi: Oktay Mersin, Sadık Grubu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Girişim Ekibi: Hilal Kurt İrfanoğlu, İsmail Yavuz İrfanoğlu 
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Girişim: Poder - İnşaat şantiyelerindeki fotoğraf kaosunu yapay zeka ile çözer. 

Binlerce fotoğrafı otomatik etiketleyip aranabilir dijital arşive dönüştürür, 

raporlama süresini 4-5 saatten 15 dakikaya düşürür. 

• TÜSİAD Rehberi: Serpil Veral, Sütaş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Girişim Ekibi: Fatih Tür, Simay Erbay, Mustafa Çelik 

Girişim: Inopolyme - Gıdaların tazeliğini anlık olarak gösteren akıllı ambalaj 

çözümleri geliştirir. Ambalaj içindeki biyobazlı sensörler bozulmayı renk 

değişimiyle göstererek gıda israfını ve sağlık risklerini azaltır. 

• TÜSİAD Rehberi: Sibel Aysu, 3D Teknomarket Kurucusu, Aysu Tekstil Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Girişim Ekibi: Muammer Tiryaki, Zübeyir Enes Tiryaki, Mustafa Bahadır 

Akkaya 

Girişim: Clonify Labs - Ortopedi klinikleri için uçtan uca bütünleşik dijital üretim 

platformudur. Mobil tarama ve bulut tabanlı tasarım teknolojileri ile kişiye özel 

protez ve ortez üretim süreçlerini 3B yazıcı çözümleri ile haftalardan günlere 

indirir, kişiselleştirmeyi artırır. 

• TÜSİAD Rehberi: Yunus Teksan, Teksan Jeneratör Yönetim Kurulu Üyesi 

Girişim Ekibi: Mert Karakoç, Enes Çalgıcı, Fatma Nur Dandiboz 

Girişim: Stavia - Enerjiyi depolayan ve yöneten hibrit taşınabilir bir sistemdir. 

Yapay zekâ, geçmiş kullanım verilerini analiz ederek enerjinin ne zaman ne 

kadar ve hangi cihaza aktarılacağını belirler. Böylece gereksiz tüketimi azaltır 

ve enerji verimliliğini artırır. 

 

Türkiye İş Bankası Workup ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nin platin sponsor, Boyner 

Vakfı’nın altın sponsor ve Enerjisa’nın bronz sponsor olarak yer aldığı etkinlik, TÜSİAD 
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Bu Gençlikte İŞ Var! Program Başkanları Billur Barlın ve Zeynep Köksal Yaykıran’ın 

konuşma yaptığı Networking Kokteyli’nin ardından sona erdi. 

 

Türkiye'nin en kapsamlı erken aşama girişimcilik programı olarak öne çıkan TÜSİAD Bu 

Gençlikte İŞ Var!, gençlere iş fikri geliştirme, şirketleşme ve büyüme süreçlerinde 

kapsamlı eğitim, mentorluk ve iş dünyası ile etkileşim desteği sağlıyor. Hayata geçtiği 

2011 yılından bu yana Bu Gençlikte İŞ Var! programına Türkiye'nin 81 ilinden ve 19 

farklı ülkeden 25 bini aşkın genç girişimci adayı programa başvurdu; 100 bini aşkın 

genç, farkındalık etkinlik ve eğitimlerine katıldı. 

 

Ayrıntılı bilgi için: 

• www.instagram.com/bugenclikteisvar    

• www.facebook.com/BuGenclikteIsVar 

• https://x.com/genclikteisvar 

• https://www.linkedin.com/company/t%C3%BCsiad-bu-gen%C3%A7likte-

i%C5%9F-var- 

• https://www.youtube.com/@TUSIADBuGenclikteISVar 
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https://www.youtube.com/@TUSIADBuGenclikteISVar

